INDICAÇÃO Nº 79/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Administração Municipal, a construção de uma praça no bairro Morumbi, em frente ao local que construirá a igreja.

JUSTIFICATIVA

É uma solicitação dos moradores do bairro. Tal praça beneficiaria a comunidade do local.

Sala das Sessões, 08 de Março de 2004.

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VEREADOR

PAGE